

خبر

یک ملی پوش ایرانی در راه فرانسه

لانس حاجی صفی را می خواهد یا حسینی؟

در شرایطی که هنوز چند روز از تمدید رسمی قرارداد حاجی صفی با آ.ا.ک نمی گذرد، بعضی از رسانه های یونان و فرانسه مدعی شده اند باشگاه لانس فرانسه قصد دارد این مدافع چپ پا و ۳۳ ساله را به خدمت بگیرد. وبسایت onlymercato در این خصوص نوشت: «باشگاه لانس در حال مذاکره برای جذب یک ملی پوش ایرانی از آ.ا.ک آتن است. لانس در حال حاضر برای فصل آینده آماده می شود و طبق اطلاعاتی که به دست ما رسیده و توانسته ایم آن را تأیید کنیم، یک ملی پوش ایرانی را هدف قرار داده است. این باشگاه به دنبال تقویت خط دفاعی خود برای فصل آینده است و احسان حاجی صفی مدافع چپ را در نظر گرفته است. این ورودی می تواند برای لانس مفید باشد که می خواهد به پیشرفت خود در مسابقات قهرمانی فرانسه و همچنین در اروپا ادامه دهد. این تیم قصد دارد برای عملکرد خوب در مسابقات اروپایی بچنگد و خرید بلندپروازانه می تواند کمک زیادی به این امر کند. با این حال، هنوز هیچ چیز رسمی نیست و باید چند روز صبر کنیم تا ببینیم آیا این ملی پوش ایرانی واقعاً به جمع بازیکنان لانس خواهد پیوست یا نه.»

در رقابت های لیگ فرانسه پاری سن ژرمن با ۸۱ امتیاز صدرنشین است. لانس با ۷۵ امتیاز در رده دوم قرار دارد و نزدیکترین تعقیب کننده و رقیب جدی پاریس برای قهرمانی محسوب می شود. چند ماه پیش هم خبرهایی از تمایل باشگاه لانس به مجید حسینی مدافع این تیم ملی ایران مطرح شده بود. با اینکه وبسایت onlymercato تمایل لانس به خرید حاجی صفی خبر داده اما این احتمال می رود که نام مدافع ملی پوش ایرانی اشتباه به اطلاع خبرنگاران این رسانه رسیده باشد، بخصوص که حاجی صفی به تازگی قرارداد خود را تمدید کرده و البته مجید حسینی از مدت ها قبل مورد توجه باشگاه فرانسوی قرار گرفته است.

پیروزی پوشکاش بدون شهاب

زاهدی یک گام تا لیگ اروپا

تیم فوتبال پوشکاش مجارستان که شهاب زاهدی در آن عضویت دارد، در دیدار ماقبل پایانی فصل ۲۰۲۲-۲۳ موفق به کسب پیروزی ارزشمند مقابل پاکش شد تا جای این تیم را در رتبه سوم جدول لیگ برتر این کشور بگیرد و در آستانه رسیدن به یک افتخار مهم برای فصل آینده باشد. پوشکاش در حالی که شهاب زاهدی را به خاطر محرومیت در فهرست نفرات خود نداشت، مقابل تیم رده سومی پاکش قرار گرفت که در نهایت توانست به برتری دوبرصفر در این جدال حساس خارج از خانه دست پیدا کند و صعود یک پله ای داشته باشد. یاران زاهدی که پیش از این در جایگاه چهارم جدول لیگ برتر مجارستان قرار داشتند، با برتری مقابل پاکش ۵۰ امتیازی شدند و به رتبه سوم صعود کردند و در صورتی که بازی آینده خود در هفته پایانی را با برتری پشت سر بگذرانند، به طور قطعی سهمیه حضور در پلی آف لیگ کنفرانس اروپا را به دست می آورند. شهاب زاهدی پیش از این در زوریا لوهانسک و پوشکاش مجارستان نیز در لیگ کنفرانس به میدان رفته است.



سامان قدوس

سون بود، قدوس نه

تاتنهام و برنتفورد نخستین بازی هفته سی و هفتم لیگ برتر را برگزار کردند. دیداری که چهار گل را در خود جای داد. برنتفورد این بازی را با نتیجه سه بر یک برد.

در این بازی سامان قدوس فرصت حضور در میدان را پیدا نکرد و روی نیمکت ماند. در سوی مقابل سون، ستاره کره ای تاتنهام در ترکیب حضور داشت.



مهدی طارمی

مورد توجه لیل

نشریه اوگوکو پرتغال مدعی شد باشگاه لیل فرانسه از جمله تیم هایی است که جذب طارمی را بررسی می کند و قصد دارد این مهاجم را برای تقویت خط حمله خود به خدمت بگیرد. اوگوکو همچنین از نانت و پاری سن ژرمن هم به عنوان دیگر تیم هایی نام برد که شرایط جذب طارمی را بررسی می کنند. لیونل مسی در پایان فصل این تیم را ترک می کند.



فرهاد مجیدی

تنها مربی امارات که بلا تکلیف نیست

با اتمام لیگ امارات، آینده مربیان ۱۴ تیم این تورنمنت مشخص نیست. سایت «اسپورت» امارات به معرفی محدود مربیانی پرداخت که در فصل آینده ماندن شان در لیگ قطعی است. فرهاد مجیدی سرمربی سابق استقلال با عملکرد خوبش در اولین فصل حضورش در لیگ امارات قراردادش را تمدید کرد و در فصل آینده هم در رأس کادرفنی اتحاد کلباء قرار دارد.

پورعلی گنجی: تیم حکومتی کدام است؟

لیاقت داشتیم و قهرمان شدیم

سرم را دادم، پس تعهدم را زیر پا نمی گذارم

قهرمانی با پرسپولیس، بخصوص در سرزمین پدری و مادری، برای مرتضی پورعلی گنجی لذت دیگری داشت؛ مدافع مستحکم و باتجربه پرسپولیس که نقش پررنگی در قهرمانی این فصل تیمش ایفا کرد. در مورد مرتضی، این روزها و بخصوص بعد از فتح لیگ برتر شایعه هایی مبنی بر جدایی اش از پرسپولیس منتشر شده اما او در این گفت و گو تمام آنها را تکذیب می کند. پورعلی گنجی معتقد است برای پرسپولیس سرش را گذاشته و هیچوقت تعهدش را زیر پا نمی گذارد. خودش می گوید این حرف ها را نمی زند که دل هواداران را به دست بیاورد و محبوب شود. با او درباره یحیی گل محمدی، دربی احتمالی در جام حذفی و همچنین بازگشت به تیم ملی هم حرف زدیم. صحبت هایی که پیش روی تان است.

سؤال و جواب

امیر اسدی  
روزنامه نگار

در روزهای اخیر رسانه ها بیشتر از قبل با بازیکنان پرسپولیس صحبت کرده و بخصوص نظرشان را درباره قهرمانی پرسپولیس نمی شود با تو صحبت کرد اما حرفی در این رابطه نزد دوست دارم حسرت را در این باره بگوئی. خدا را شکر می کنم که شرمنده هواداران ننشیدیم و با حضور گرم شان موفق شدیم عنوان قهرمانی را به دست بیاوریم. این قهرمانی تمام خستگی دو سال اخیر من را شست و برد. این قهرمانی باعث شد تمام سختی این یک سال اخیر من، سایر بازیکنان و کادرفنی یادمان برود. امیدوارم خدا قسمت کند و روزی ما باشد و تمرکز داشته باشیم تا بتوانیم در جام حذفی هم آماده باشیم و بهترین نتایج را کسب کنیم.

این قهرمانی برای تو و چند بازیکن دیگر پرسپولیس از حیث اینکه در استان مازندران به دست آمد، شاید حائز اهمیت هم باشد. این طور است؟

درست می گوئی، این قهرمانی خاطره انگیز بود. بخصوص در سرزمین پدری و مادری و آن عشق و علاقهای که هواداران نسبت به من و تیم مان داشتند. بازی فوق العاده ای بود و خدا را شکر توانستیم با قهرمانی فصل را تمام کنیم. یک سال تمام سختی کشیدیم و واقعاً از همان ابتدا بر این باور بودیم که می توانیم قهرمان شویم. در مازندران لذت قهرمانی پرسپولیس ۱۰ برابر شد و ماشاءالله خیلی از بچه های ما هم اهل این استان هستند.

بعد از قهرمانی شما در فضای مجازی خیلی از صفحه های هواداری استقلال بر این عقیده بودند که حق به خدا رسیده و پرسپولیس چون تیم حکومتی است قهرمان شده. نظرت در این باره چیست؟

واقعاً نمی دانم چه بگویم. تیم حکومتی کدام است؟ خوب نیست که تلاش ما نادیده گرفته شود. با تمام احترام به تیم های دیگر ما لیاقت قهرمانی داشتیم که قهرمان شدیم.

طی روزها و هفته های اخیر بحث جدایی تو هم مطرح شده است. می خواهم بدانم آیا قصد جدایی داری یا می خواهی در پرسپولیس بمانی؟

نمی دانم برخی سایت ها و صفحه های مجازی از کجا خط می گیرند. اسم های شان را دارم. می آیند یکسری مطالب می نویسند که هم ما ناراحت می کنند و هم هواداران را. خودشان را

هم زیر سؤال می برند و خراب می کنند. این زشت است و اصلاً فشتنگ نیست. همان طور که گفتیم قرارداد دارم و تمرکز روی جام حذفی است. علاقه هم ندارم دیگر در این مورد حرف بزنم. فعلاً می مانم و همان طور که نشان دادم با جان و دل برای پرسپولیس بازی می کنم. شما دیدید در بازی با سپاهان که ما باختیم من سرم را هم برای پرسپولیس گذاشتم. من زندگی ام را در این فوتبال گذاشتم اما هرگز تعهدم را زیر پا نگذاشتم. تا وقتی که برای پرسپولیس، چه یک ساعت، چه یک سال و چه ۱۰ سال دیگر بازی کنم، جانم را هم می دهم. اینها را هم نمی گویم که محبوب شوم یا دل کسی را به دست بیاورم. من برای قراردادی که بستم و آن حس هوادار حرمت قائلم. تلاشم را می کنم تا بهترین عملکردم را در ترکیب پرسپولیس به نمایش بگذارم.

شاید چون تو سال ها لژیونر بودی این صحبت ها مطرح شده است. من یک سال دیگر قرارداد دارم و تمام هدفم این است که بتوانم به پرسپولیس کمک کنم. تمرکز اصلی من اما این است که در دو بازی جام حذفی برای پرسپولیس کم اشتباه و مثمرتمر باشم و همراه سایر بازیکنان دل هواداران را شاد کنم. قرارداد دارم و می مانم. فعلاً هم به موضوع دیگری فکر نمی کنم.

گفتی جام حذفی، آیا می توانی در این تورنمنت هم به موفقیت برسی؟

فعلاً که روزی ما بوده که یک جام خوب به دست بیاوریم. جامی برای لیگ که فرسایشی هم هست و مهم ترین تورنمنت فوتبال باشگاهی در ایران محسوب می شود. الان هم تمرکز می کنیم تا برای اسم پرسپولیس و هواداران بازی کنیم و دوباره شادی را به آنها هدیه بدهیم. البته تیم هوادار قابل احترام است و خوب فوتبال بازی می کند. مربی و بازیکنان خوبی دارد اما با تمام احترام برای هوادار سعی می کنیم با تمام وجود وارد زمین شویم، بازی را ببریم و به فینال برسیم.

فینال جام حذفی میان پرسپولیس و استقلال. حتماً برای تو به عنوان بازیکن پرسپولیس هم جذاب خواهد بود.

مهم ترین بازی پرسپولیس از این به بعد، تقابل با هوادار است. برای فینال هم اگر شرایط برای برگزاری یک دربی دیگر فراهم شد، آن هم جذاب است. هر

موفق و باثبات لیگ به حساب می آید. نام ایشان در تاریخ ثبت شده و از طرفی مربی سطح بالا و با کیفیت هم هست. درست مثل زمان بازی اش که عالی بود. هر مربی موفق بر اساس کیفیتی که دارد باید قرارداد درست هم ببندد. متأسفانه در فوتبال مان همیشه سعی شده تا قراردادهای فوتبال را بزرگ جلوه بدهند. درست برخلاف تمام دنیا. فوتبال نیست و افرادی که در فوتبال فعالیت می کنند، مثل مربیان و بازیکنان، زحمت می کشند و استرس دارند، پس باید بهترین شرایط را تجربه کنند تا تمرکزشان روی فوتبال و موفقیت باشد. من در مورد پیشنهادهای آقای گل محمدی خبری ندارم اما امیدوارم هر چه به صلاح ایشان است اتفاق بیفتد.

چند هفته قبل یک شایعه هم در مورد دوپینگ بیرانوند و امیری وجود داشت. فکر کنم تو که سال ها با این دو هم تیمی بودی و از آنها شناخت داری بهتر از هر کسی می توانی در این مورد صحبت کنی.

اصلاً چنین چیزی خنده دار است. در پاسخ به این سؤال شما می توانم

تیمی می خواهد در جام حذفی قهرمان شود باید بهترین عملکردش را به نمایش بگذارد. احتمالش هست که دوباره به استقلال بخوریم اما در کنار سایر بازیکنان و کادرفنی در همه حال تلاش می کنیم پرچم پرسپولیس را بالا نگه داریم.

استقلال برای انتقام شکست در لیگ می آید و شما هم می خواهید نشان بدهید شایسته قهرمانی بودید. آیا می توانی دوباره استقلال را شکست بدهی؟ فوتبال یک سرش برد است و یک سرش باخت. تلاش از ما بازیکنان است و نتیجه در اختیار خدا. امیدوارم باز هم اتفاق خوبی برای ما بیفتد و نتیجه به سود پرسپولیس رقم بخورد. از ماه ها قبل شایعه هایی مبنی بر جدایی یحیی گل محمدی وجود دارد. از پیشنهاد ۵۰ میلیاردی یک تیم صنعتی تا حضور در قطر و امارات. در مورد این ماجرا و شایعه هایی که منتشر شده چه نظری داری؟ خیلی ها می گویند ارزش گل محمدی با این نتایج خیلی بیشتر از ۵۰ میلیارد است. آقای گل محمدی نشان داده در چند سال اخیر و بهتر بگویم یک دهه اخیر فوق العاده کار کرده و جزو مر بیان

